
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.18 

 

Limbažos 2013.gada 26.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 22.08.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par dzīvokļa maiņu (Viļķenes pagasts). 

3. Par dzīvokļa izīrēšanu M.O. (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

4. Par dzīvokļa izīrēšanu B.R. (sociālā dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

5. Par dzīvokļa izīrēšanu J.V. (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par M.K. iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Katvaru pagasts). 

7. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Skultes pirmsskolas izglītības iestādes 

„Aģupīte” nolikumā. 

8. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu Limbažu kultūras nama biedrības „Kokle” projektam 

„Jaunas kokles Limbažu kultūras nama tautas mūzikas ansamblim Kokle”. 

9. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 22.augusta lēmumā „Par projekta 

„Panākumu atslēga – drošs pamats zem kājām” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā”. 

10. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Slēpošanas aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” 

izsludinātajā projektu konkursā”. 

11. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumā „Par projekta 

„Viļķenes stadiona tribīņu – estrādes būvniecība” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā”. 

12. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta pieteikuma sagatavošanu 

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III kārtā”. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mellenes” izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Mazā noliktavu iela 10, Limbaži, Limbažu novads, 

atsavināšanu. 

15. Par Limbažu pilsētas domes 2008.gada 26.novembra lēmuma „Par patvaļīgu būvniecību 

8.marta ielā 1, Limbažos radīto seku novēršanu” (protokols Nr.14, 3.§) atcelšanu. 

16. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienības daļai Jūras ielā 35, Limbažos, Limbažu novadā. 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai „Rubeņi”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā. 



2 

 

 

18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažu novadā. 

19. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Bērzlejas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

20. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Vāveres”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6652 004 0364, iznomāšanu. 

21. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Veldzes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6652 004 0381, iznomāšanu. 

22. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala Irbes ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6664 003 0029, iznomāšanu. 

23. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ķīsīši” ar kadastra numuru 6668 003 0046, Pāles 

pagastā, Limbažu novadā, daļas, iznomāšanu. 

24. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Kūts Nr.4” ar kadastra numuru 6652 004 0298, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

25. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Aplociņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

26. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Zeme pie Ošupēm”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

27. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Olgas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

28. Par zemes platības noteikšanu ēku uzturēšanai Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

29. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu platību precizēšanu Limbažu pilsētā. 

30. Par detālplānojuma zemes gabaliem „Timmaji” un „Jauntimmaji”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, izstrādes uzsākšanu. 

31. Par noteikumu „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā aprēķina un sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu 

izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” apstiprināšanu. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu. 

33. Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu novada pašvaldības pamatbudžeta 

no 2013.gada 1.septembra līdz 31.decembrim. 

34. Par papildus finansējumu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas pedagogu darba 

algām no 1.septembra līdz 31.decembrim 2013.gadā. 

35. Par finansējuma piešķiršanu SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži’” basketbola komandai dalībai 

2.divīzijā 2013./2014.gada sezonā. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta dzīvojamās ēkas „Liepas” skursteņa 

kapitālo remontu. 

37. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 

2013.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

38. Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.19 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām par izsniegtajiem 

dokumentiem un apliecinātām to kopijām”” projekta apstiprināšanu. 

39. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības aģentūras 

„ALDA” nolikums” precizēšanu un publicēšanu. 

40. Par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļu ievēlēšanu. 

41. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas sastāvā. 

42. Par līdzdalību Vīlandes pilsētas (Igaunija) MINIHANSA tematiskā parka izveides projektā. 

43. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 



3 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Artis ĀRGALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS (sākot ar 15.darba kārtības jautājumu), Ainārs LINIŅŠ, Gundars PLEŠS, Taiga 

PLITNIECE, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Aigars LEGZDIŅŠ (komandējumā), Gunta OZOLA (ārzemēs), Ziedonis 

RUBEZIS (ārzemēs), Ineta ZARIŅA (komandējumā). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izglītības darba speciāliste Vija 

JIRGENSONE, Limbažu novada pašvaldības būvniecības un arhitektūras nodaļas vadītāja Agnija 

KURZEMNIECE, Limbažu movada pašvaldības jaunatnes lietu speciāliste Liene ČEČIŅA, 

Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs 

DZENIS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Limbažu pilsētas pārvaldes 

saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma 

PLŪME, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, biedrības „Mēs – nākotnei!” biedrs 

Ingars STEPIŅŠ, biedrības „Mēs – nākotnei!” valdes locekle Saulcerīte TOMSONE, biedrības 

„Mēs – nākotnei!” biedrs Māris PUĶĒNS, biedrības „Mēs – nākotnei!” biedre Sabīne 

TIMERMANE, biedrības „Mēs – nākotnei!” biedre Krista KRIEVIŅA, biedrības „Mēs – 

nākotnei!” biedre Sabīne NAMNIECE, biedrības „Mēs – nākotnei!” biedre Lauma DŪMIŅA, 

biedrības „Mēs – nākotnei!” biedre Zane GALĪTE, biedrības „Mēs – nākotnei!” valdes 

priekšsēdētāja Ņina LUŠČENOKA, biedrības „Mēs – nākotnei!” biedre Amanda LINIŅA, 

Nodarbinātības valsts aģentūras Limbažu filiāles vadītāja Baiba BOLDĀNE-PLATACE, 

Nodarbinātības valsts aģentūras Limbažu filiāles projekta karjeras konsultante Ramona KOČĀNE. 

 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar 

papildu darba kārtības jautājumu „Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „Lietussargs” 

projektam „Saietu centra izveide Ārciemā”” un izskatīt kā 43.darba kārtības jautājumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Ainārs Liniņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 22.08.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par dzīvokļa maiņu (Viļķenes pagasts). 

3. Par dzīvokļa izīrēšanu M.O. (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

4. Par dzīvokļa izīrēšanu B.R. (sociālā dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

5. Par dzīvokļa izīrēšanu J.V. (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par M.K. iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Katvaru pagasts). 

7. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Skultes pirmsskolas izglītības iestādes 

„Aģupīte” nolikumā. 

8. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu Limbažu kultūras nama biedrības „Kokle” projektam 

„Jaunas kokles Limbažu kultūras nama tautas mūzikas ansamblim Kokle”. 



4 

 

9. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 22.augusta lēmumā „Par projekta 

„Panākumu atslēga – drošs pamats zem kājām” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā”. 

10. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Slēpošanas aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” 

izsludinātajā projektu konkursā”. 

11. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumā „Par projekta 

„Viļķenes stadiona tribīņu – estrādes būvniecība” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā”. 

12. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta pieteikuma sagatavošanu 

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III kārtā”. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mellenes” izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Mazā noliktavu iela 10, Limbaži, Limbažu novads, 

atsavināšanu. 

15. Par Limbažu pilsētas domes 2008.gada 26.novembra lēmuma „Par patvaļīgu būvniecību 

8.marta ielā 1, Limbažos radīto seku novēršanu” (protokols Nr.14, 3.§) atcelšanu. 

16. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienības daļai Jūras ielā 35, Limbažos, Limbažu novadā. 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai „Rubeņi”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā. 

18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažu novadā. 

19. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Bērzlejas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

20. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Vāveres”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6652 004 0364, iznomāšanu. 

21. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Veldzes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6652 004 0381, iznomāšanu. 

22. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala Irbes ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6664 003 0029, iznomāšanu. 

23. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ķīsīši” ar kadastra numuru 6668 003 0046, Pāles 

pagastā, Limbažu novadā, daļas, iznomāšanu. 

24. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Kūts Nr.4” ar kadastra numuru 6652 004 0298, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

25. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Aplociņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

26. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Zeme pie Ošupēm”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

27. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Olgas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

28. Par zemes platības noteikšanu ēku uzturēšanai Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

29. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu platību precizēšanu Limbažu pilsētā. 

30. Par detālplānojuma zemes gabaliem „Timmaji” un „Jauntimmaji”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, izstrādes uzsākšanu. 

31. Par noteikumu „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā aprēķina un sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu 

izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” apstiprināšanu. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu. 

33. Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu novada pašvaldības pamatbudžeta 

no 2013.gada 1.septembra līdz 31.decembrim. 



5 

 

34. Par papildus finansējumu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas pedagogu darba 

algām no 1.septembra līdz 31.decembrim 2013.gadā. 

35. Par finansējuma piešķiršanu SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži’” basketbola komandai dalībai 

2.divīzijā 2013./2014.gada sezonā. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta dzīvojamās ēkas „Liepas” skursteņa 

kapitālo remontu. 

37. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 

2013.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

38. Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.19 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām par izsniegtajiem 

dokumentiem un apliecinātām to kopijām”” projekta apstiprināšanu. 

39. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības aģentūras 

„ALDA” nolikums” precizēšanu un publicēšanu. 

40. Par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļu ievēlēšanu. 

41. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas sastāvā. 

42. Par līdzdalību Vīlandes pilsētas (Igaunija) MINIHANSA tematiskā parka izveides projektā. 

43. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „Lietussargs” projektam „Saietu centra izveide 

Ārciemā”. 

44. Informācijas. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 22.08.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

22.08.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par dzīvokļa maiņu (Viļķenes pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, iesniegumu, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 24.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 35.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Ainārs Liniņš, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist dzīvokļa maiņai A.Z. (personas kods) uz dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Ilmāru Dzeni noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar 

A.Z. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

3. Noņemt A.Z. no dzīvokļu maiņas pieprasītāju uzskaites. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



6 

 

3.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu M.O. (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un sniegto informāciju, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un 

dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošajiem 

noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) M.O. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar M.O. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu 

(1 istaba, 1 persona). 

3. Noņemt M.O. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

4.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu B.R. (sociālā dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, iesniegumu, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 14.panta pirmās daļas 5.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

   

1. Izīrēt B.R. (personas kods), sociālo dzīvokli (adrese) uz 6 (sešiem) mēnešiem. 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt sociālā dzīvokļa dzīvojamās telpas īres līgumu ar B.R. (personas kods) par dzīvokļa 

(adrese) īrēšanu uz 6 (sešiem) mēnešiem (1 istaba, 1 persona). 

3. Noņemt B.R. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1 1.grupa ar uzskaites kārtas 

Nr.12). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



7 

 

5.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu J.V. (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un sniegto informāciju, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un 

dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošajiem 

noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt dzīvokli (adrese) J.V. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.V. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu (1 

istaba, 1 persona) uz 3 gadiem. 

3. Noņemt J.V. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1 2.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

6.§ 

Par M.K. iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Katvaru pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, iesniegumu, pievienotajiem dokumentiem, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Artis 

Ārgalis, Māris Beļaunieks, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldi noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu ar M.K. (personas 

kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

 

 



8 

 

7.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Skultes pirmsskolas izglītības iestādes 

„Aģupīte” nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 19.09.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Limbažu novada pašvaldības Skultes pirmsskolas izglītības iestādes „Aģupīte” vadītājas 

I.Dušenkovas iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 04.09.2013. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/13/3846-S), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Ainārs Liniņš, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumos Skultes pirmsskolas izglītības iestādes „Aģupīte” nolikumā (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes 25.10.2012. lēmumu (protokols Nr.16, 3.§)): 

1.1. Izteikt nolikuma 10.sadaļas nosaukumu šādā redakcijā: 

„10. Iestādes nolikuma, iekšējo reglamentējošo dokumentu un to grozījumu 

pieņemšanas kārtība”. 

1.2. Papildināt nolikuma 10.sadaļu ar punktiem 10.4. līdz 10.9. šādā redakcijā: 

„10.4. Iestādes obligātā dokumentācija tiek noteikta saskaņā ar Iestādes nomenklatūru; 

10.5.  Attīstības plānu un tā grozījumus apstiprina Iestādes vadītājs, saskaņojot ar 

Iestādes padomi un Dibinātāju; 

10.6.  Padomes reglamentu un tā grozījumus apstiprina Iestādes vadītājs; 

10.7. Pedagoģiskās padomes reglamentu un tā grozījumus apstiprina Iestādes vadītājs, 

saskaņojot ar Pedagoģisko padomi; 

10.8.  Iekšējās kārtības noteikumus un to grozījumus izstrādā un apstiprina Iestādes 

Vadītājs; 

10.9.  Darba kārtības noteikumus un to grozījumus apstiprina Iestādes Vadītājs.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļai. 

 

8.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu Limbažu kultūras nama biedrības „Kokle” projektam 

„Jaunas kokles Limbažu kultūras nama tautas mūzikas ansamblim Kokle”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un Limbažu kultūras nama biedrības „Kokle” valdes priekšsēdētājas A.Viziņas-

Nīlsenas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu kultūras nama biedrības „Kokle”, reģistrācijas Nr.40008197603, ieceri 

īstenot Vidzemes kultūras programmas līdzfinansētu projektu „Jaunas kokles Limbažu 

kultūras nama tautas mūzikas ansamblim „Kokle”” par kopējo summu Ls 2487,00 (divi 

tūkstoši četri simti astoņdesmit septiņi lati un 00 santīmi). 

2. Piešķirt Limbažu kultūras nama biedrībai „Kokle”, reģistrācijas Nr.40008197603, projekta 

ieviešanai nepieciešamo līdzfinansējumu Ls 374,00 (trīs simti septiņdesmit četri lati un 00 

santīmi) apmērā no pašvaldības 2014.gada pamatbudžeta.  

3. Uzdot Limbažu kultūras nama biedrībai „Kokle” saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 

2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 



9 

 

4.3.punktu (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa domes sēdes 

lēmumu (protokols N.7, 28.§)), viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, iesniegt 

Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 

16, Limbažos, atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta 

īstenošanu. 

 

9.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 22.augusta lēmumā „Par projekta 

„Panākumu atslēga – drošs pamats zem kājām” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja I.Dzeņa informāciju un Limbažu novada domes 

22.08.2013. sēdes lēmumu „Par projekta „Panākumu atslēga – drošs pamats zem kājām” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.16, 20.§), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Ainārs Liniņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 22.augusta lēmumā „Par projekta „Panākumu 

atslēga – drošs pamats zem kājām” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā” (protokols Nr.16, 20.§): 

1. izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas:  

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       EZF 89 % 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11 % 

Ls 5999,80 

 

Ls 5339,82 

Ls 659,98 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (PVN 21%) Ls 1259,96 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 7259,76 ”. 

2. izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 

4271,86 (četri tūkstoši divi simti septiņdesmit viens lats un 86 santīmi) nodrošināt no 

Limbažu novada pašvaldības 2014.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības 

līdzfinansējumu Ls 1919,94 (viens tūkstotis deviņi simti deviņpadsmit lati un 94 

santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 2014.gada pamatbudžeta.”.  

 

10.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Slēpošanas aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” 

izsludinātajā projektu konkursā”  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Liniņš 

 

Iepazinušies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Slēpošanas aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.8, 19.§) un izteikt lēmuma 5.punktu šādā redakcijā: „5. Uzdot 

pašvaldības aģentūras „ALDA” direktoram Jānim Remesam veikt projekta vadītāja pienākumus.”, 



10 

 

un Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju, ka Limbažu novada pašvaldībā 

24.09.2013. saņemts Limbažu novada domes deputāta M.Beļaunieka priekšlikums (reģistrēts ar 

Nr.4-12.1/13/4180-B) veikt grozījumus lēmumā, izsakot lēmuma 5.punktu šādā redakcijā: „5. 

Uzdot SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” direktorei Baibai Martinsonei veikt projekta vadītāja 

pienākumus.”.  

Uzklausījuši Limbažu novada domes deputāta M.Beļaunieka informāciju par iesniegto 

priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes skaidrojumu, 

deputāti uzsāk diskusijas.  

Limbažu novada domes deputāts M.Beļaunieks atsauc savu iesniegto priekšlikumu.  

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina balsot par sagatavoto 19.09.2013. 

apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu. 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, Limbažu novada domes 25.04.2013. sēdes lēmumu „Par projekta „Slēpošanas 

aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu 

konkursā” (protokols Nr.8, 19.§) un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 deputāti (Artis Ārgalis, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 4 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Agris Zakulis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Slēpošanas 

aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu 

konkursā” (protokols Nr.8, 19.§) un izteikt lēmuma 5.punktu šādā redakcijā: 

„5.  Uzdot pašvaldības aģentūras „ALDA” direktoram Jānim Remesam veikt projekta vadītāja 

pienākumus.”. 

 

11.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumā „Par projekta 

„Viļķenes stadiona tribīņu – estrādes būvniecība” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, Limbažu novada domes 28.03.2013. sēdes lēmumu „Par projekta „Viļķenes stadiona 

tribīņu – estrādes būvniecība” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” 

(protokols Nr.5, 8.§) un uzklausījusi Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja I.Dzeņa informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Ainārs Liniņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumā „Par projekta „Viļķenes 

stadiona tribīņu – estrādes būvniecība” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā” (protokols Nr.5, 8.§): 

1. izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 89% 

Ls 12 377,29 

 

Ls 11 015,78 



11 

 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% Ls 1361,51 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls 2599,23 

PAVISAM KOPĀ Ls 14 976,52 ”. 

2. izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 8812,62 (astoņi tūkstoši astoņi 

simti divpadsmit lati un 62 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 3960,74 (trīs 

tūkstoši deviņi simti sešdesmit lati un 74 santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 

2014.gada pamatbudžeta.”. 

 

12.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta pieteikuma sagatavošanu 

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III kārtā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, Limbažu novada domes 25.04.2013. sēdes lēmumu „Par Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu 

finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai” III kārtā” (protokols Nr.8, 10.§) un uzklausījusi Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Artis 

Ārgalis, Māris Beļaunieks, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III kārtā” (protokols Nr.8, 10.§) un izteikt lēmuma 

3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Tehniskās dokumentācijas sagatavošanai nepieciešamo finansējumu Ls 2 781,20 (divi tūkstoši 

septiņi simti astoņdesmit viens lats un 20 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem, palielinot Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 

2013.gada budžetu par Ls 2 781,20 (divi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens lats un 20 

santīmi).”. 

 

13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mellenes” izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

informāciju par nekustamā īpašuma „Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

apzīmējums 6664 005 0301), kas sastāv no zemes gabala 2,09 ha platībā, 03.09.2013. izsoles 

rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 

deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga 



12 

 

Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

apzīmējums 6664 005 0301), kas sastāv no zemes gabala 2,09 ha platībā, reģistrēts Limbažu 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000520989, izsoles rezultātus, nosakot, ka 

nekustamais īpašums tiek atsavināts vienīgajam izsoles pretendentam – A.S. par Ls 4250,00 

(četri tūkstoši divi simti piecdesmit latiem). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra apzīmējums 

6664 005 0301) atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Mazā noliktavu iela 10, Limbaži, Limbažu novads, 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu: 

„1.  Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Mazā noliktavu iela 10, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra Nr.6601 012 0131, kas sastāv no zemes vienības 0,0703 ha 
 
platībā (kadastra 

apzīmējums Nr.6601 012 0129) pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma ierakstīšanas zemesgrāmatā, veikt nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu.”, 

Limbažu novada domes deputātiem Andim Zaļaiskalnam un Edmundam Zeidmanim balsojumā 

nepiedaloties, atklāti balsojot: PAR – 4 deputāti (Artis Ārgalis, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, 

Didzis Zemmers), PRET – 4 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Agris Zakulis), 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

lēmums nav pieņemts. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Garklāvs. 

 

15.§ 

Par Limbažu pilsētas domes 2008.gada 26.novembra lēmuma „Par patvaļīgu būvniecību 

8.marta ielā 1, Limbažos radīto seku novēršanu” (protokols Nr.14, 3.§) atcelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Administratīvās apgabaltiesas 2013.gada 13.jūnija spriedumu lietā A42656009, kas 

ierosināta pamatojoties uz L.K. pieteikumu par 2008.gada 26.novembra Limbažu pilsētas domes 

lēmuma „Par patvaļīgu būvniecību 8.marta ielā 1, Limbažos radīto seku novēršanu” (protokols 

Nr.14, 3.§) atcelšanu un morālā kaitējuma atlīdzināšanu, nolemts apmierināt L.K. pieteikumu daļēji 

atceļot Limbažu pilsētas domes 2008.gada 26.novembra lēmumu (protokols Nr.14, 3.§) no tā 

pieņemšanas dienas. 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Ainārs Liniņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 



13 

 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu pilsētas domes 2008.gada 26.novembra lēmumu „Par patvaļīgu būvniecību 

8.marta ielā 1, Limbažos radīto seku novēršanu” (protokols Nr.14, 3.§) no tā pieņemšanas 

dienas. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

16.§ 

Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienības daļai Jūras ielā 35, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7. 

un 28., 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Zemes vienības Jūras ielā 35, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 006 

0121, daļai 1500 m
2
 platībā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0701) uz dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un 

citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 

pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādītā lietošanas mērķa (kods 0501). 

2. Pēc maiņas zemes gabalam Jūras ielā 35, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6601 006 0121, platība 5005 m
2
, noteikti sekojoši nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 

2.1. 1059 m
2
 platībā – trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702); 

2.2. 2446 m
2
 platībā – vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0701); 

2.3. 1500 m
2
 platībā – dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādītā lietošanas mērķa (kods 0501). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai „Rubeņi”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 

17.5. un 36. punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 



14 

 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0185, „Rubeņi”, Pāles pagasts, Limbažu 

novads, visā platībā mainīt lietošanas mērķi no individuālo dzīvojamo māju apbūves zemes 

(0601) uz zemi, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 16. 

un 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0196 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi visā platībā – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM kods 1201).  

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0197 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi visā platībā – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM kods 1201).  

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0198 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi visā platībā – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM kods 1201).  

4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6688 008 0198 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi visā platībā – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM kods 1201).  

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

19.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Bērzlejas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 



15 

 

publiskas personas zemes nomu” 15.punktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.P. (personas kods), lauksaimnieciskai izmantošanai, bez apbūves tiesībām zemes 

gabala „Bērzlejas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 001 0128, 

daļu 1 ha platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Bērzlejas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 

001 0128, daļas 1 ha platībā nomas maksu gadā Ls 10,00 (desmit lati 00 santīmi), papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

20.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Vāveres”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6652 004 0364, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 16.1.apakšpunktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt E.D. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu, sakņu 

dārza ierīkošanai, ar nosaukumu „Vāveres”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6652 004 0364, 0,03 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Vāveres”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6652 004 0364, nomas maksu gadā Ls 5,00 (pieci lati 00 santīmi), papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

21.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Veldzes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6652 004 0381, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 16.1.apakšpunktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



16 

 

1. Iznomāt E.H. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu, sakņu 

dārza ierīkošanai, ar nosaukumu „Veldzes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6652 004 0381, 0,08 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Veldzes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6652 004 0381, nomas maksu gadā Ls 5,00 (pieci lati 00 santīmi), papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

22.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala Irbes ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6664 003 0029, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 16.1.apakšpunktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt E.Z. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu, augļu 

dārza ierīkošanai, ar adresi Irbes ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6664 003 0029, 0,0588 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala Irbes ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 

003 0029, nomas maksu gadā Ls 10,00 (desmit lati 00 santīmi), papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

23.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ķīsīši” ar kadastra numuru 6668 003 0046, Pāles 

pagastā, Limbažu novadā, daļas, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 16.1.apakšpunktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.A. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala, 

lauksaimnieciskai izmantošanai, ar nosaukumu „Ķīsīši”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6668 003 0046, daļu, 2,03 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 



17 

 

2. Noteikt zemes gabala „Ķīsīši”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 

003 0046, daļas nomas maksu gadā Ls 10,00 (desmit lati 00 santīmi), papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

24.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Kūts Nr.4” ar kadastra numuru 6652 004 0298, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 
Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15.punktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt G.M.Š. (personas kods, dzīvesvietas adrese) bez apbūves tiesībām zemesgabalu, 

lauksaimnieciskai izmantošanai, ar nosaukumu „Kūts Nr.4”, Pociemā, Katvaru pagastā, 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6652 004 0298, 1,9 ha platībā, uz 5 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Kūts Nr.4”, Pociemā, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6652 004 0298, nomas maksu gadā Ls 21,78 (divdesmit viens lats 78 santīmi), 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

25.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Aplociņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15., 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt M.M. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala, 

lauksaimnieciskai izmantošanai, ar nosaukumu „Aplociņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6668 002 0056, daļu, 2,7 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 



18 

 

2. Noteikt zemes gabala „Aplociņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 

002 0056, daļas nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

26.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Zeme pie Ošupēm”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15., 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Z.Z. (personas kods, dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabalu, 

lauksaimnieciskai izmantošanai, ar nosaukumu „Zeme pie Ošupēm”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6668 001 0165, 3,5 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Zeme pie Ošupēm”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6668 001 0165, nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

27.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Olgas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15., 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.M. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu, sakņu 

dārza uzturēšanai, ar nosaukumu „Olgas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6688 004 0115, 0,37 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Olgas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 

004 0115, nomas maksu 5 % apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



19 

 

28.§ 

Par zemes platības noteikšanu ēku uzturēšanai Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. G.Ā. (dzimšanas dati) piederošo ēku „Lazieri” uzturēšanai noteikt zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6684 003 0132 – 3,0 ha platībā un 6684 003 0355 – 0,3 platībā (situācijas shēma 

1.pielikumā). 

2. B.B. (dzimšanas dati), A.B. (dzimšanas dati), G.B. (dzimšanas dati) un U.B. (dzimšanas dati), 

katram ¼ domājamās daļas piederošo ēku „Atpūtas” uzturēšanai noteikt zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6684 002 0090 – 0,42 ha platībā un 6684 002 0229 – 0,13 ha platībā 

(situācijas shēma 2.pielikumā). 

3. B.K. (dzimšanas dati) un H.S. (dzimšanas dati) katram ½ domājamās daļas piederošo ēku 

„Lejassalas” uzturēšanai noteikt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0378 – 0,1 

ha platībā (situācijas shēma 3.pielikumā). 

4. A.V. (dzimšanas dati), piederošo ēku „Vīgriezes” uzturēšanai noteikt zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6684 001 0136 – 0,8 ha platībā (situācijas shēma 4.pielikumā). 

5. A.V. (dzimšanas dati), piederošo ēku „Veimāri” uzturēšanai noteikt zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6684 005 0172 – 0,2 ha platībā (situācijas shēma 5.pielikumā). 

6. D.K. (dzimšanas dati), piederošās ēkas „Tornis” uzturēšanai noteikt zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6684 001 0391 – 0,0170 ha platībā (situācijas shēma 6.pielikumā). 

7. V.Z. (dzimšanas dati) piederošo ēku „Brīvzemnieki” uzturēšanai noteikt zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6684 005 0150 – 2,0 ha platībā (situācijas shēma 7.pielikumā). 

8. R.Ķ. (dzimšanas dati) piederošo ēku „Krūmiņi” uzturēšanai noteikt zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6684 005 0152 – 4,90 ha platībā (situācijas shēma 8.pielikumā). 

9. Aicināt visas augstāk minētās personas iesniegt īpašumtiesību apliecinošus dokumentus uz 

ēkām un būvēm un noslēgt zemes nomas līgumu. Atteikuma gadījumā iznomātājam ir tiesības 

pieprasīt piespiedu nomas līguma slēgšanu atbilstoši MK noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 10.punktam. 

10. Noteikt šāda apbūvēta zemes gabala minimālo aprēķināto zemes nomas maksu Ls 20,00.   

11. Apstiprinot MK noteikumus Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

9.punktā minētiem apstākļiem, palielināt nomas maksu ar koeficientu 1.5. 

12. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

13. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

29.§ 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu platību precizēšanu Limbažu pilsētā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra 

objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 132.3.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



20 

 

 

1. Precizēt platības pašvaldībai piekrītošajiem zemes gabaliem Limbažu pilsētā: 

Nosaukums 
Kadastra 

apzīmējums 

Reģistrētā platība 

(kadastra teksta daļā) 

(ha) 

Precizētā 

platība (ha) 

Dzirnavu iela 6601 005 0046 0,3682 0,4617 

Kr.Barona iela 6601 004 0094 0,961 1,5454 

Ganību iela 6601 004 0040 0,1928 0,2391 

Kvartāla centrs 6601 005 0079 0,0545 0,0813 

Valmieras iela 9 6601 007 0039 0,12 0,1638 

Mazā Noliktavu iela 2 6601 012 0093 0,12 0,1762 

Vidus iela 6601 012 0103 0,1435 0,2606 

Meža iela 6601 013 0007 0,4428 0,3526 

Smilšu iela 6601 014 0036 0,4181 0,509 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

30.§ 

Par detālplānojuma zemes gabaliem „Timmaji” un „Jauntimmaji”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, izstrādes uzsākšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra 

noteikumi Nr.711 „Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 34.2., 

101., 102., 127.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi zemes gabaliem „Timmaji”, kadastra apzīmējums 6676 013 

3165, un „Jauntimmaji”, kadastra apzīmējums 6676 013 3164, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā. 

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā noteikto detālplānojuma teritoriju (1.pielikums). 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāju A.Smalko-Franci. 

4. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei (2.pielikums), kas derīgs divus gadus 

no lēmuma pieņemšanas brīža. 

5. Slēgt līgumu ar A.Ž. un L.K. par detālplānojuma izstrādes administrēšanu saskaņā ar līguma 

projektu (3.pielikums), bet ne vēlāk kā viena gada laikā no lēmuma pieņemšanas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

31.§ 

Par noteikumu „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā aprēķina un sadala valsts 

budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, 

interešu izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” apstiprināšanu 

Ziņo V.Jirgensone, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Liniņš, T.Plitniece, A.Zakulis, 

D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Limbažu 

novada pašvaldības izglītības nodaļas izglītības darba speciālistes V.Jirgensones informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR 

– 10 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt noteikumu „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā aprēķina un sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu izglītības 

un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām” projektu (pielikumā). 

 

32.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu 

Ziņo V.Jirgensone, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Liniņš, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Limbažu 

novada pašvaldības izglītības darba speciālistes V.Jirgensones sniegto informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 28.07.2009. 

noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7.1.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR 

– 9 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, 

Gundars Plešs, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Taiga Plitniece un deputāts Agris Zakulis, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algu likmes 

no 2013.gada 1.septembra līdz 2013.gada 31.decembrim (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļai.  
 

33.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu novada pašvaldības pamatbudžeta 

no 2013.gada 1.septembra līdz 31.decembrim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas-Galītes informāciju, pamatojoties uz Ministru 

Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini 

par izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 20
2
.punktu, 

20.
4
punktu un 23.punktu un saskaņā ar 24.01.2013. Limbažu novada pašvaldības saistošajiem 

noteikumiem Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 

1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim” un šo saistošo noteikumu grozījumiem, likuma „Par 



22 

 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, 

Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt viena izglītojamā apmācībai nepieciešamo līdzekļu izmaksas no 2013.gada 1.septembra 

līdz 31.decembrim (pielikumā).  
 

34.§ 

Par papildu finansējumu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas pedagogu darba 

algām no 1.septembra līdz 31.decembrim 2013.gadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

16.09.2013. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes lēmumu un 

uzklausījusi Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka A.Liniņa informāciju, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 28.07.2009. noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punku, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

piešķirt papildu finansējumu Ls 2 040,92 (divi tūkstoši četrdesmit lati un 92 santīmi) Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolai pedagogu darba algām no 1.septembra līdz 31.decembrim 

2013.gadā no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem. 
 

35.§ 

Par finansējuma piešķiršanu SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži’” basketbola komandai 

dalībai 2.divīzijā 2013./2014.gada sezonā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” direktores B.Martinsones 2013.gada 

16.septembra vēstuli Nr.70 (reģisrēta ar Nr.4-12.1/13/4053-O) par finansējuma piešķiršanu SIA 

„Olimpiskais centrs „Limbaži”” basketbola komandas dalībai 2.divīzijā 2013./2014.gada sezonā un 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāja pirmā vietnieka A.Liniņa informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

piešķirt Ls 1 200,00 (viens tūkstotis divi simti lati un 00 santīmi) SIA „Olimpiskais centrs 

„Limbaži”” basketbola komandas dalībai 2.divīzijā 2013./2014.gada sezonā no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada brīvajiem līdzekļiem. 
 

 

 

 

 

 



23 

 

36.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta dzīvojamās ēkas „Liepas” skursteņa 

kapitālo remontu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un SIA „Katrīna” valdes locekļa J.Dzeņa iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/3888-

K) par finansējuma piešķiršanu Ls 3000,00 (trīs tūkstoši lati un 00 santīmi) apmērā Limbažu 

novada pašvaldības Viļķenes pagasta dzīvojamās ēkas „Liepas” skursteņa kapitālajam remontam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta dzīvojamās ēkas „Liepas” skursteņa 

kapitālajam remontam Ls 3000,00 (trīs tūkstoši lati un 00 santīmi), palielinot Limbažu novada 

pašvaldības Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 2013.gada pamatbudžetu no 

Limbažu novada pašvaldības Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 
 

37.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 

2013.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas-Galītes informāciju 

un izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetā laikā no 2013.gada 

1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un 

finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis 

Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.18 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 

2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
 

38.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.19 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām par izsniegtajiem 

dokumentiem un apliecinātām to kopijām”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītājas A.Kamalas sniegto 

informāciju par nepieciešamību veikt grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa 



24 

 

saistošajos noteikumos Nr.19 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām par izsniegtajiem 

dokumentiem un apliecinātām to kopijām” un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 15.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

12.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.19 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 

22.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.19 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām par 

izsniegtajiem dokumentiem un apliecinātām to kopijām”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 

22.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.19 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām par 

izsniegtajiem dokumentiem un apliecinātām to kopijām”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 
 

39.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības 

aģentūras „ALDA” nolikums” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas (VARAM) izvērtējumu 

un norādījumiem par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 22.augusta saistošajiem noteikumiem 

Nr.15 „Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikums”, dome konstatē, ka saistošajos 

noteikumos veicams precizējums. 

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 22.augusta saistošo noteikumu Nr.15 

„Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikums” 7.1.apakšpunktu, aizstājot vārdu 

„komercdarbības” ar  vārdiem „saimnieciskās darbības”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv, Informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

 

 



25 

 

40.§ 

Par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļu ievēlēšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada dome priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 25.punktu, Republikas pilsētu un novadu 

vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta pirmo daļu un 5.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izveidot Limbažu novada vēlēšanu komisiju 7 locekļu sastāvā. 

  

Iepazinušies ar Limbažu novada dome priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par Limbažu 

novada vēlēšanas komisijas locekļu kandidātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 25.punktu, Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likuma 5.panta pirmo daļu, 6.pantu un 10.panta otrajā daļā noteikto, Limbažu 

novada domes deputāti par katru kandidātu balso atsevišķi: 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Daci Rombergu, atklāti balsojot: PAR – 

11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav; 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Ilzi Žūriņu-Davidčuku, atklāti balsojot: 

PAR – 5 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – 6 (Artis Ārgalis, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars 

Plešs, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers); 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Andru Lusti, atklāti balsojot: PAR – 7 

deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Andis 

Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 4 (Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, 

Agris Zakulis, Edmunds Zeidmanis); 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Māru Andersoni, atklāti balsojot: PAR 

– nav, PRET – nav, ATTURAS – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers); 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Zeltīti Milleri, atklāti balsojot: PAR – 3 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece), PRET – nav, ATTURAS – 8 (Artis 

Ārgalis, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers); 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Ilvu Lusti, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav; 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Inesi Ščerbakovu, atklāti balsojot: PAR 

– 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, 



26 

 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav; 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Kristīni Kīni, atklāti balsojot: PAR – 1 

deputāts (Māris Beļaunieks), PRET – nav, ATTURAS – 10 (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers); 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Intu Sokolovsku, atklāti balsojot: PAR 

– 1 deputāts (Māris Beļaunieks), PRET – nav, ATTURAS – 10 (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers); 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Zandu Lusti, atklāti balsojot: PAR – 2 

deputāti (Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece), PRET – nav, ATTURAS – 9 (Vaira Ābele, Artis 

Ārgalis, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers); 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komsijas locekļa kandidāti Jautrīti Rudzīti, atklāti balsojot: PAR – 

11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav; 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Inesi Skrabi, atklāti balsojot: PAR – 5 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Edmunds Zeidmanis), 

PRET – nav, ATTURAS – 6 (Artis Ārgalis, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Andis 

Zaļaiskalns, Didzis Zemmers); 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Dinu Lokmani, atklāti balsojot: PAR – 

7 deputāti (Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Andis 

Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 4 (Vaira Ābele, Taiga Plitniece, Agris 

Zakulis, Edmunds Zeidmanis); 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Zani Birņiku, atklāti balsojot: PAR – 

nav, PRET – nav, ATTURAS – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers); 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Ingrīdu Ristamecu, atklāti balsojot: 

PAR – 5 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – 6 (Artis Ārgalis, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars 

Plešs, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers); 

 

par Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu Jāni Zariņu, atklāti balsojot: PAR – 8 

deputāti (Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 (Vaira Ābele, 

Taiga Plitniece, Agris Zakulis). 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 25.punktu, Republikas 

pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 5.panta pirmo daļu, 

6.pantu, 10.pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis 



27 

 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

2. Ievēlēt Limbažu novada vēlēšanu komisiju 7 locekļu sastāvā:  

2.1. Daci Rombergu (personas kods); 

2.2. Ilvu Lusti (personas kods); 

2.3. Inesi Ščerbakovu (personas kods); 

2.4. Jautrīti Rudzīti (personas kods); 

2.5. Jāni Zariņu (personas kods); 

2.6. Andru Lusti (personas kods); 

2.7. Dinu Lokmani (personas kods). 

3. Izsniegt Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļiem Centrālās vēlēšanas komisijas 

apstiprināta parauga apliecības. 

4. Limbažu novada pašvaldības Administratīvai nodaļai lēmumu piecu dienu laikā nosūtīt 

Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

41.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera sniegto informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012.gada 25.oktobra sēdes lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas izveidošanu” (protokols Nr.16, 5.§) un izteikt lēmuma 

2.punkta apakšpunktus šādā redakcijā:   

„2.1. Didzis Zemmers (Limbažu novada domes priekšsēdētājs) – komisijas priekšsēdētājs; 

2.2. Aigars Legzdiņš  (Limbažu novada domes deputāts); 

2.3. Spīdola Lielmane (Nodibinājuma „Limbažu fonds” valdes locekle); 

2.4. Valdis Noriņš (SIA „Latvia Timber International” direktors); 

2.5. Lāsma Jonele (Biedrības „Limbažu filcs” valdes priekšsēdētāja); 

2.6. Regīna Tamane (SIA „Izdevniecība „Auseklis” valdes priekšsēdētāja); 

2.7. Viktors Ņikandrovs (Limbažu mūzikas skolas direktors); 

2.8. Mārīte Saulīte (Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja); 

2.9. Dainis Jurka (Limbažu Zemnieku biedrības valdes priekšsēdētājs).”. 

 

42.§ 

Par līdzdalību Vīlandes pilsētas (Igaunija) MINIHANSA tematiskā parka izveides projektā 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās G.Plešs  

 

Iepazinusies ar darba grupas informāciju par Vīlandes pilsētas (Igaunija) plānoto 

MINIHANSA tematiskā parka izveides projektu un Limbažu novada pašvaldības iespējamo dalību 

tajā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



28 

 

1. Neņemt dalību Vīlandes pilsētas (Igaunija) plānotajā MINIHANSA tematiskā parka izveides 

projektā pie šāda finansēšanas modeļa.  

2. Atkārtoti izskatīt iespējamo dalību Vīlandes pilsētas tematiskā parka izveidē, ja tiktu 

piesaistīts ES fondu finansējums. 

 

43.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „Lietussargs” projektam „Saietu centra izveide 

Ārciemā”  

Ziņo G.Kārnupe, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar Pāles pagasta pārvaldes vadītājas G.Kārnupes informāciju par projekta ideju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Lietussargs”, reģistrācijas Nr.40008161038, ieceri īstenot ELFLA 

pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības 

stratēģiju īstenošanas teritorijā” līdzfinansētu projektu „Saietu centra izveide Ārciemā” par 

kopējo summu Ls 7975,03 (septiņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit pieci lati un 3 santīmi). 

2. Piešķirt biedrībai „Lietussargs”, reģistrācijas Nr.40008161038, projekta ieviešanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu Ls 877,25 (astoņi simti septiņdesmit septiņi lati un 25 santīmi) 

apmērā no pašvaldības 2013.gada pamatbudžeta brīvajiem līdzekļiem. 

3. Uzdot biedrībai „Lietussargs” saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa 

noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām 

(biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 4.3.punktu (apstiprināts ar 

Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa domes sēdes lēmumu (protokols N.7, 

28.§)), viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, atskaites par 

Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

 

44.§ 

Informācijas 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar biedrības „Mēs – nākotnei!” prezentāciju „ES – Eiropas savienības darba 

tirgū” un uzkausījuši biedrības „Mēs – nākotnei!” valdes priekšsēdētājas Ņ.Luščenokas informāciju 

par biedrības mērķiem un īstenotiem projektiem, kā arī Nodarbinātības valsts aģentūras Limbažu 

filiāles vadītājas B.Boldānes-Plataces un Nodarbinātības valsts aģentūras Limbažu filiāles projekta 

karjeras konsultantes R.Kočānes informāciju, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.30. 

 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 


